АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2016       №        94-р                                                                                        г. Заринск

О выделении помещений для

обработки персональных данных

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных в соответствии с требованиями Положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденного постановлением Правительства РФ от 17 ноября 2007 г. № 781:

1. Утвердить список помещений, предназначенных для обработки персональных данных в администрации города Заринска Алтайского края (прилагается).

2. Установить, что ответственность за режим безопасности в помещении и правильность использования установленных в нем технических средств несет лицо, которое постоянно в нем работает, и руководитель структурного подразделения.

3. В нерабочее время указанные помещения закрывать на ключ и сдавать под охрану.

4. Установка нового оборудования, мебели и т.п. или замена их, а также ремонт помещения должны проводиться только по согласованию со специалистом администрации города, ответственным за организацию работ и обеспечение безопасности персональных данных.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря администрации города Полякову С.Е.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин

                                                                                                    Утверждено

                                                                                                    распоряжением администрации

                                                                                                     города от 15.04.2016  № 94-р
Список помещений,
предназначенных для обработки персональных данных
 в администрации города Заринска Алтайского края

(г. Заринск,  пр. Строителей, 31).
	Наименование помещения
	Номер кабинета

	Кабинет секретаря администрации города
	303

	Кабинет заведующего отделом учета (бухгалтерии) администрации города
	211

	Кабинет главного специалиста отдела учета (бухгалтерии)  администрации города
	212

	Кабинет заведующего информационно-аналитическим отделом администрации города
	214

	Кабинет секретаря административной комиссии
	215

	Кабинет специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города
	103